
ZARZĄDZENIE NR 886/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu pracy komisji konkursowej powołanej do wyłonienia 
kandydata na stanowisko Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji 

w Murowanej Goślinie 

Na podstawie art. 28g ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.194 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin pracy komisji konkursowej powołanej do wyłonienia kandydata 
na stanowisko Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Murowanej Goślinie. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 76FF7B9C-0E58-4117-9CB9-D15E9552AB81. Podpisany 1



Załącznik do zarządzenia Nr 886/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

Regulamin pracy komisji konkursowej powołanej do  wyłonienia  kandydata na 
stanowisko Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Murowanej 

Goślinie 

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Murowanej Goślinie, Burmistrz powołuje komisję 
konkursową w składzie co najmniej 3 osób i wyznacza jej przewodniczącego. 

2. Członkiem komisji nie może być osoba podlegająca wykluczeniu na podstawie 
odpowiednich przepisów. 

§ 2. 1. Komisja rozpoczyna pracę po upływie terminu składania ofert. 

2. Pracą komisji kieruje przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności, osoba przez niego 
wyznaczona. 

3. Komisja obraduje jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 2/3 członków. 

4. Postępowanie konkursowe przeprowadza się także, jeżeli do konkursu zgłosi się jeden 
kandydat. 

§ 3. Zadania komisji konkursowej: 

1. Komisja dokona wyboru kandydata, kierując się kwalifikacjami zgłoszonych kandydatów 
i ich predyspozycjami do kierowania instytucją kultury. 

2. Wzór karty do głosowania zostanie określony na pierwszym posiedzeniu komisji. 

3. Przeprowadzenie postępowania konkursowego: 

3.1 Pierwszy etap - ocena ofert: 

- sprawdzenie czy oferty zostały złożone w terminie i zawierają wszystkie wskazane 
w ogłoszeniu dokumenty, 

- weryfikacja dokumentów pod względem spełnienia wymagań kwalifikacyjnych wskazanych 
w ogłoszeniu, 

- odrzucenie ofert, które nie spełniają wymogów określonych w ogłoszeniu. 

3.2. Drugi etap: 

a) rozmowy kwalifikacyjne: 

- z kandydatami dopuszczonymi do dalszego postępowania, komisja przeprowadza rozmowy 
kwalifikacyjne, 

- na rozmowę kwalifikacyjną składają się: przedstawienie przez kandydata koncepcji 
programowej realizacji zadań w zakresie funkcjonowania i rozwoju Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Kultury i Rekreacji w Murowanej Goślinie oraz odpowiedzi na pytania, 

- rozmowa z kandydatami zostaje oceniona przez komisję podczas głosowania. 

b) wyłonienie kandydata: 

- za wybranego uznaje się kandydata, który w wyniku głosowania tajnego uzyskał najwyższą 
liczbę głosów, 

- w przypadku uzyskania przez kandydatów równej liczby głosów, komisja przeprowadza 
dodatkowe głosowanie podczas którego, każdemu z członków komisji przysługuje jeden głos, 

- konkurs jest rozstrzygnięty, jeżeli jeden z kandydatów uzyskał większą liczbę głosów. 

4. Sporządzenie protokołów z posiedzeń komisji. 

5. Przekazanie wyników konkursu wraz z dokumentacją Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

Id: 76FF7B9C-0E58-4117-9CB9-D15E9552AB81. Podpisany 1



§ 4. Komisja kończy pracę z dniem powołania Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 
i Rekreacji w Murowanej Goślinie. 

Id: 76FF7B9C-0E58-4117-9CB9-D15E9552AB81. Podpisany 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (4)
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera a Tiret 2 (5)
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera a Tiret 3 (6)

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera b Tiret 1 (7)
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera b Tiret 2 (8)
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Litera b Tiret 3 (9)


	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 4


